Estado do Ceará
tcll ci IVAUI 11C 1 Dell O v  J ei tc, Licil C

Palácio Bezerra de Menezes

PORTARIA N° 031/2023 JAGUARETAMA-CE, 01 de fevereiro de 2023.

O Vereador JOSÉ ERVALDO DE BRITO, Presidente da Câmara Municipal de
Jaguaretama -  Ceará, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. Io- Em atendimento a Lei n° 8,666 de 21 de junho de 1993, conforme o artigo 67 e
considerando a Lei n° 14.133/2021 e seu art. 117, designar para exercer a função de
FISCAL DE CONTRATO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE JAGUARETAMA, seguinte servidora

I- ALINE BANDEIRA MATIAS

Art. 3o- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, para que surtam
seus efeitos legais:

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

PALÁCIO BEZERRA DE MENEZES -  JAGUARETAMA - CEARÁ, em 01 de fevereiro
de 202: 157° Ano de Emancipação Política.

JOSÉ
Presidente da Câmara Municipal de Jaguaretama

“ Aprender a servir
para m erecer e

m erecer para servir
cada vez m ais.”

Av. Marilândia, 81 - Centro
CNPJ.: 63.386.916/0001-41
F o n e  ( 8 8 )  9 8 1 6 1 - 1 2 6 9
camaraiaguaretema@hotmail.com
Cep.: 63.480-000 Jaguaretama-Ce

mailto:camaraiaguaretema@hotmail.com